
Energys Králík Klasik Forte 10kg pro výkrm králíků
až do doby 5 dní před porážkou

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hospodářská zvířata

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.12.2024 09:37
1/2

Kód produktu 6512 
Hmotnost 10,1000 
EAN 8594210720473 
Množství na paletě 90,0000 

Určená pro výkrm králíků až do doby min. 5 dní před porážkou.

Dostupnost na hlavním skladě: 71,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks



Energys Králík Klasik Forte 10kg pro výkrm králíků
až do doby 5 dní před porážkou

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hospodářská zvířata

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.12.2024 09:37
2/2

Popis
Určená pro výkrm králíků až do doby min. 5 dní před
porážkou. Vhodné pro dosažení vysoké zmasilosti a
výborného zdravotního stavu. Díky obsahu kokcidiostatika
snižuje mortalitu zvířat.

Analytické složky:
Hrubý protein 16,00 %, hrubé oleje a tuky 4,40 %, hrubá
vláknina 16,80 %, hrubý popel 6,60 %, lysin 0,75 %,
methionin 0,31 %, vápník 0,80 %, fosfor 0,54 %, sodík 0,20
%.

Doplňkové látky (na kg):
3a672a Vitamin A 10000,00 m.j./kg, 3a671 Vitamin D3
1000,00 m.j./kg, 3a700 Vitamin E (all-rac-alfa-tokoferol
acetát) 40,00 mg/kg, E4 Měď-Cu (Síran měďnatý
pentahydrát) 10,00 mg/kg, 3b605 Zinek-Zn (Síran zinečnatý
monohydrát) 66,00 mg/kg, 3b502 Mangan-Mn (Oxid
manganatý) 40,00 mg/kg, E1 Železo-Fe (Síran železnatý
heptahydrát) 51,00 mg/kg, E8 Selen-Se (seleničitan sodný)
0,20 mg/kg, 3b202 Jodičnan vápenatý bezvodý Ca(JO3)2
(jako I) 1,00 mg/kg,3b304 Kobalt-Co (Potahovaný
granulovaný bis(uhličitan) kobaltnatý) 0,20 mg/kg.

Kokcidiostatika a histomonostatika:
E771 Diklazuril 1,00 mg/kg, 51775 Diclazuril 1,00 mg/kg

Forma: granule – 3,2 mm

Doporučená denní spotřeba v g na kg živé hmotnosti

  Králík
Champion**

Králík
Start

Králík
Klasik

Králík
Klasik
Forte*

Králík
Gold

Forte*

Mláďata 
od 4-6
týdnů
po
odstav

 15-30    

Samice březí     35-45
kojící     30-45

Chovná
zvířata    35-45  35-45 35-45 

Výkrm    25-45  30-40 30-40 
Výstavní

králíci  30-40     

* Směs obsahuje kokcidiostatikum, proto nekombinujte
krmivo s jinými kokcidiostatiky! Dodržujte délku ochranné
lhůty a zkrmujte směs max. do 5 dnů před porážkou.

** Pro lepší efekt začněte zkrmovat min. 2 měsíce před
výstavní sezónou.

Doporučená denní spotřeba je pouze orientační a je závislá
na plemeni, kondici a fázi růstu daného králíka.
V daných denních dávkách není počítáno s dokrmováním
senem apod.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Objem 2,00 ml


